
PŘIHLÁŠKA 
k pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám

provozem SLZ pro rok 2013

pro členy LAA ČR, dle pojistné smlouvy č. 8054081015 uzavřené mezi LAA ČR a ČSOB Pojišťovnou, a. s.

Údaje o pojištěném
Jméno a příjmení / Firma:

Ulice, město, PSČ:

Rodné číslo / IČO: E-mail: Tel. / fax:

Kontaktní osoba: E-mail: Tel. / fax:

Údaje o SLZ (v případě pojištění jednomístného bezmotorového PK do MTOW 150 kg na fyzickou osobu nevyplňujte)

Název: Poznávací značka (u PK výrobní číslo): MTOW (zakřížkujte jednu možnost):

□ do 150 kg      □ do 300 kg    □  do 499 kg     □ do 600 kg

Pojistné produkty, ke kterým se chcete přihlásit, vyberte na druhé straně tohoto formuláře

Ujednání:

Pojištěný v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), souhlasí, aby jeho osobní údaje byly pojistitelem zpracovány v  rámci činnosti v  pojišťovnictví a  činnosti související 
s pojišťovací činností podle zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojišťovnictví), ve 
znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze závazkového vztahu. Ve smyslu 
§ 13c zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), ve znění 
pozdějších předpisů, souhlasí s tím, aby ve stejném rozsahu, za stejným účelem a po stejnou dobu jako ostatní osobní údaje bylo využíváno 
rodné číslo, jehož je nositelem. Dále souhlasí s předáváním svých osobních údajů do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré 
poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů. 
Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně informován o zpracování svých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracova-
telů údajů. Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěním sdělovat i ostatním subjektům 
podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů. 

Prohlašuji, že údaje v tomto formuláři jsou pravdivé a že jsem se seznámil/la s pojistnými podmínkami. Uvedením osobních údajů 
a zaplacením pojistného se přihlašuji k pojištění a souhlasím se zpracováním osobních údajů pojistitelem dle výše uvedeného 
ujednání v přihlášce k pojištění.

Datum a místo:  .............................................................

Podpis:  .............................................................



Vybraný pojistný produkt / pojistné produkty 
(s orientačními cenami pojistného)

1) Podle VYHLÁŠKY 108/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
V tabulce zakřížkujte vybraný produkt a jeho časovou platnost. V případě volby kratšího období napište datum počátku platnosti a konce 
platnosti pojištění. Minimální pojistné pro SLZ do MTOW 150 kg je 100 Kč! 

!!! Pojištění POUZE pro PK, MPK, ZK a MZK !!!

Územní platnost Časová platnost

MTOW Limit plnění ČR + SR SVĚT celý rok do 
31. 12. 2013 konkrétní kratší období

a) do 150 kg (PK, ZK, MPK) 100 000 Kč  □*  150 Kč 
není  

v nabídce □  □  od: do:

b) do 150 kg (PK, ZK, MPK) 450 000 Kč  □ 210 Kč  □ 470 Kč □  □  od: do:
c) do 150 kg (PK, ZK, MPK) 1 500 000 EUR -  □ 950 Kč □  □  od: do:
d) do 300 kg (PK, ZK, MPK, MZK) 500 000 Kč  □ 470 Kč  □ 620 Kč □  □  od: do:
e) do 450 kg (MZK, MPK) 1 000 000 Kč  □ 950 Kč  □ 1100 Kč □  □  od: do:

*pouze pro ČR!

2) Podle NAŘÍZENÍ 785/2004 Evropského parlamentu
V  tabulce zakřížkujte vybraný produkt a  jeho časovou platnost. V  případě volby kratšího 
období napište datum počátku platnosti a konce platnosti pojištění. 
Minimální pojistné pro SLZ do MTOW 600 kg je 800 Kč!

!!! Pojištění POVINNÉ pro ULLa, ULH, ULV, ULK !!!
Ostatní SLZ jej MOHOU využít také – výhodou jsou vyšší limity pojistného krytí!

Rozsah krytí:
3. osoba mimo letadlo (MTOW do 499 kg)  750 000 SDR
3. osoba mimo letadlo (MTOW do 600 kg)  1 500 000 SDR
odpovědnost za škody cestujícím na palubě obchodní lety 251 131 SDR
 neobchodní lety 113 000 SDR

Územní platnost ČR + SR

Pojištění války a terorismu Časová platnost

MTOW Ano Ne celý rok do 
31. 12. 2013 konkrétní kratší období

a) do 300 kg  
(ULLa, ULV, ULH, PK, ZK, MPK, MZK, ULK)  □ 1650 Kč  □  1100 Kč □  □  od: do:

b) do 499 kg  
(ULLa, ULH, ULV, MPK, MZK, ULK)  □ 1900 Kč  □ 1200 Kč □  □  od:  do:

c) do 600 kg  
(ELSA)  □ 3100 Kč □  □  od: do:

Typ provozu
obchodní neobchodní obchodní neobchodní

d) odpovědnost vůči cestujícímu** □ 
2100 Kč

□ 
1550 Kč

□ 
2100 Kč

□ 
1450 Kč □  □  od: do:

** POVINNÉ pro dvoumístná ULLa, ULH, ULV a ULK vezoucí cestujícího!

Územní platnost SVĚT

Pojištění války a terorismu Časová platnost

MTOW Ano Ne celý rok do 
31. 12. 2013 konkrétní kratší období

a) do 300 kg 
(ULLa, ULV, ULH, PK, ZK, MPK, MZK, ULK)  □  1900 Kč  □ 1350 Kč □  □  od: do:

b) do 499 kg 
(ULLa, ULH, ULV, MPK, MZK, ULK)  □  2500 Kč  □ 1750 Kč □  □  od: do:

c) do 600 kg 
(ELSA)  □  4000 Kč □  □  od: do:

Typ provozu
obchodní neobchodní obchodní neobchodní

d) odpovědnost vůči cestujícímu** □  
2750 Kč

□ 
1950 Kč

□ 
2650 Kč

□ 
1900 Kč □  □  od: do:

** POVINNÉ pro dvoumístná ULLa, ULH, ULV a ULK vezoucí cestujícího!

Tabulka pro výpočet pojistného v případě 
zvolení kratšího období než jeden rok 
(Max.do 31.12.2013)

Pojistná doba % ročního pojistného
1 – 3 dny 20

4 – 14 dní 25

do 3 měsíců 40

do 6 měsíců 60

do 9 měsíců 85

více než 9 měsíců 100


	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Email: 
	Tel  fax: 
	Kontaktní osoba: 
	Email_2: 
	Tel  fax_2: 
	Název: 
	fill_12: 
	Datum a místo: 
	Zaškrtávací pole1: 
	0: 
	11: 
	0: Off
	2: Off
	3: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	1: 
	1: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	2: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	3: 
	1: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off


	3: 
	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	3: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	4: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off








	Text2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 


	Text3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	3: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 





